המחוקק בישראל ובאזור הכיר במעמדו המיוחד של הורי הקטין בהליך פלילי.

סעיף 147 לצו קובע כי בימ"ש צבאי לנוער רשאי לצוות בכל עת שהורה קטין יהיה נוכח בביהמ"ש. כן קובע הסעיף כי הורה קטין רשאי לייצג את ילדו.

באופן דומה, קובע [סעיף 19 לחוק הנוער \(שפיטה, ענישה ודרכי טיפול\)](#), תשל"א – 1971 את זכותו של הורה להיות נוכח בדיון בעניין ילדו. הסעיף אף מקנה מעמד להורה להביע את עמדותיו בסוגיות שונות הקשורות להעמדה לדין ולענישה של קטין.

הרציונאל העומד מאחורי הוראות אלה נעוץ באחריותו של ההורה כלפי ילדו או כלפי הקטין **"ובהנחה ששיתופו בדיון יתרום למתן משקל ראוי לעיקרון טובת הילד (מתוך דברי ההסבר לחוק לגבי סעיף 10ח")**.

בנסיבות אלה, הגעתי למסקנה כי השיקולים הביטחוניים המשמעותיים שנפרסו בפני גוברים במקרה זה על התועלת שתצמח להגנת הקטין מנוכחות אמו.

לאור זאת, הנני מקבל את ערעור התביעה הצבאית וקובע כי חוקרי השב"כ אשר יעידו במסגרת משפט הזוטא ישמעו בדלתיים סגורות, ואף לא בנוכחות האם.

ניתן היום, 1 באפריל 2015, י"ב בניסן התשע"ה, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק פסק דין זה לידי הצדדים.

נשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

נתנאל בנישו 54678313-1236/15
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה